Администрация

Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2023 года  № 142
                             с. Белозерское

О внесении изменения в постановление  Администрации Белозерского

муниципального округа Курганской области от 18 октября 2022 года № 275

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории  Белозерского муниципального округа»

 В   соответствии   с  решением Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области от 25 ноября 2022 года № 281 «Об утверждении

Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на

территории  Белозерского муниципального округа», протокола №1 заседания

комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных

торговых объектов  на территории Белозерского муниципального округа

Курганской области от    6 февраля  2023 года, Администрация Белозерского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление Администрации Белозерского

муниципального округа от 18 октября 2022 года № 275 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Белозерского муниципального округа» следующее изменение:

- приложение  дополнить пунктом 20 следующего содержания:

    «
20 с.

Белозерское,

ул. Ленина;

кадастровый

участок

45:02:040105

Земли,

государственная

собственность

на которые не

разграничена

92

».

2.  Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

               3.     Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя  Главы Белозерского муниципального округа, начальника

управления экономической политики.

Глава

Белозерского муниципального округа                                            А.В. Завьялов